保亭黎族苗族自治县科学技术和工业信息化局
关于选聘“十五五”科学技术和工业信息化
产业规划编制单位的公告

保亭黎族苗族自治县科学技术和工业信息化局(以下简称保亭县科工信局)现就《保亭黎族苗族自治县“十五五”科学技术和工业信息化产业规划》(以下简称《“十五五”规划》)的研究编制工作邀请符合条件的编制单位前来报名，有关事项公告如下:
一、报名单位的资质和条件
1.具有从事规划、管理咨询服务资质和经验或相关经营范围；
2.深刻领会党的二十大、二十届三中全会精神对宏观经济形势、海南自由贸易港、保亭县等区域经济发展方向趋势及产业转型升级、重点行业、企业发展有深入研究;
3.对科技、工业和信息产业监管规律和发展等有深入研究;
4.具有编制基础设施、公用事业、新兴产业等行业、企业发展战略规划的专业经验和成功案例;
5.熟悉保亭县科技、工业和信息化产业发展情况。
二、编制费用:10万元以内
三、工作内容及相关要求
（一）工作内容
全面调研我县科技、工业和信息产业发展情况，按照规范要求编制保亭县“十五五”科学技术和工业信息化产业规划，并协助撰写上报县政府审批文本等相关材料。
（二）相关要求
1.组建不少于3人的专门课题组。课题负责人应具有较高的政治素养和理论水平，必须是课题实施全过程的真正组织者和指导者，担负实质性研究工作。主要成员应具有经济学或管理学等相关方面的从业经验，其他人员应具有相应的专业素质和工作经验。
2.成果提交时间:2025年11月底前。
四、报名材料
（一）报名
[bookmark: _GoBack]1.报名时间：2025年7月25日至2025年7月31日止(双休日及法定节假日除外);上午8:30-12:00，下午14:30-17:30，逾期不予以受理。
2.报名方式
线下报名：现场提交或邮寄送达报名材料至指定地址。（报价函和其他报名材料分开密封）
报名地点：保亭县保城镇新兴东街和谐巷老文体局宿舍三楼科工信局。
现场报名或邮寄文件须密封包装（邮寄地址同报名地址一致）。
3.报名材料
（1）本次咨询服务的工作方案，包括:项目组织管理、项目工作计划、投入的人力及构成、项目完成时限等内容。
（2）提供有关资质条件的相关证明文件和资料，工作团队成员曾参与的相关咨询工作业绩表和公开发表的相关研究性文章检索。
（3）本次咨询服务报价(以人民币为计量单位)，包括完成工作所需的差旅费、餐费、编制报告费用、税费等一切费用。
（4）报名单位历史简介及有关咨询服务工作现状简要说明，并提供加盖公章的营业执照(或事业单位法人证书、社团法人登记证书等)、税务登记证复印件。
（5）其他认为必要的材料。
（二）评审及选定
选聘方将组织评审小组，根据报名机构的报价、经验、队伍专业性、工作方案科学性及报价等综合因素进行评审，择优选定规划编制单位，详见评分标准。
（三）结果公示
选聘结果将在保亭县人民政府网站（公示平台）进行公示，公示期为3天。
五、报名联系人和联系电话
联系人:许女士
电话:0898-83662500
六、其他事项
本公告解释权归保亭黎族苗族自治县科学技术和工业信息化局（选聘方）所有。未尽事宜，另行通知。
特此公告。

保亭黎族苗族自治县科技和工业信息化局
2025年7月25日